











Прайс-лист на виниловый сайдинг Ю-Пласт







м. "Пролетарская", ул. Марксистская, 34 к10, тел: + 7 (495) 955-29-13; 955-29-14
 м. "Планерная", г. Химки, ул. Молодежная д.1, тел: + 7 (495) 570-90-00; 793-01-91

Сайдинг виниловый Ю-Пласт (Белоруссия)

Цены указаны в рублях

с 25.08.2022

Вид	Цвет	Размер, м	Цена, руб.	
			за панель	за м ²
Тимбер-Блок				
Бревно				
	Ясень Прованс Зеленый, Дуб серебристый, Дуб Золотой	3,05 x 0,23	348	496 руб
	Ясень Беленый, Ясень Золотистый, Дуб Мореный, Дуб натуральный		359	512 руб
Кедр корабельная доска				
	Кедр натуральный, Кедр полярный, Кедр янтарный	3,05 x 0,23	343	489 руб
	Кедр светлый		332	473 руб
Пихта				
	Камчатская	3,05 x 0,23	348	496 руб
	Алтайская, Кавказская, Сахалинская		359	512 руб
Ель				
	Ирландская, Балтийская	3,05 x 0,23	348	496 руб
	Альпийская, Сибирская, Скандинавская		359	512 руб
Хокла Лиственница				
	Светлая	2,00x0,25	321	642 руб
	Медовая		316	632 руб
Хокла Винтаж				
	Пепел, корица	2,00x0,25	362	724 руб
	Охра, солома		353	706 руб
Хокла Color				
	Голубика, Брусника, Ирландский мох	2,00x0,25	353	706 руб
Блок-хаус				
	Кофе с молоком, бежевый, кремовый	3,05x0,23	247	316 руб
Корабельный брус				
	Белый, бежевый, голубой, ванильный, зеленый, кофе с молоком, кремовый, розовый, серый	3,05x0,23	247	352 руб
Стоун-Хаус				
Камень				
	Жженный, золотистый, изумрудный	3,025x0,225	427	627 руб

Кирпич				
	графитовый	3,025x0,23	484	691 руб
	Песочный, бежевый, коричневый, красный		499	713 руб
Сланец				
	Светло-серый, бурый, бежевый	2,0x0,225	317	704 руб
Кварцит				
	коричневый, светло-бежевый, темно-бежевый	2,0x0,25	317	634 руб
	светло-серый		327	654 руб
СХ КЛИНКЕР S-Lock				
	бежевый, горчичный	1,95x0,290	418	739 руб
	дымчатый, песочный, терракотовый		431	762 руб
СХ КЛИНКЕР S-Lock Балтик				
	пустыня, цемент, медь, магла	1,95x0,290	418	739 руб
СХ КЛИНКЕР S-Lock Таганай				
	высокогорный, таежный	1,95x0,290	418	739 руб
	дикий, вулканический, речной		439	776 руб
Софит				
Софит (гладкий/сплош. перф/полуперф)	белый, коричневый	3 x 0,3	580 руб	644 руб
	Дуб золотой, Орех темный		655 руб	728 руб

***Цены действительны при покупке от 30 т.руб. с аксессуарами. Подробности в отделе продаж.**

Аксессуары для сайдинга Ю-Пласт

Цены указаны в рублях

с 24.06.2022

Наименование	Цвет	Размер, м	Цена
Ј-профиль	Белый	3,05	184
	Коричневый		264
	Цветной		264
Ј-Фаска	Белый		510
	Коричневый		701
Завершающая планка	Белый		159
	Коричневый		223
	Цветной		223
Наличник	Белый		450
	Коричневый	553	
Околооконная планка	Белый	528	
	Коричневый	701	
	Цветной	701	
Внешний угол	Белый	510	
	Коричневый	701	
	Цветной	701	
Внутренний угол	Белый	400	
	Коричневый	569	
	Цветной	569	
Н-Профиль	Белый	437	
	Коричневый	594	
	Цветной	594	
Стартовая полоса	Белый	153	

Аксессуары для Тимбер-Блок

Цены указаны в рублях

с 24.06.2022

Наименование	Цвет	Размер, м	Цена
Внешний угол	Все цвета	3,05	880
Внутренний угол	Все цвета		680
Н-профиль	Все цвета		680

J-профиль	<i>Все цвета</i>	3,05	307
Завершающая планка	<i>Все цвета</i>		270
Приоконная планка	<i>Все цвета</i>		880

Аксессуары для Стоун Хаус и Хокла

Цены указаны в рублях

с 24.06.2022

Наименование	Цвет	Размер, м	Цена
Внешний угол	<i>Все цвета</i>	3,05	880
Внутренний угол			680
J-профиль			307

1) Вся представленная на сайте и в прайсе информация, касающаяся технических характеристик, наличия на складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437(2) Гражданского кодекса РФ.

2) Цены при оплате от юр.лиц уточняйте у менеджеров.